## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

am uisionis eterne mercedem intueri **P**er  
**A**d processioem ad altare sancti Cunradi **R.**  
**O** preclare xpi sacerdos **Quoniam** autem **G**audet  
mater ecclesia **Colla** ut infra et delectis **Nota** si  
festum sancti Cunradi in omnia evenit  
tunc transferatur in feria secundam sequente et per  
vespere habentur de eo ut patebitur Et in solis  
tunc suffragat de eo quia feria tertia agit  
sollemnitatem de corpore xpi per omnes horas **Nota**  
proxima die uel competentem post uel ante  
festum Cunradi celebrabitur de corpore xpi sol  
lemnitatem per choram Augustensium cum hystoria per  
omnia ut in die preterita quod in primis uespis ha  
bentur psalmus finalis **Sermo** **T**riumphante  
legitur ad missam ut die per omnia **De**  
**sancto** Cunrado ad uespas super psalmum finalis

**A**ncte Cunrade confessor domini preciose ad  
esto nostris precibus pius ac propicius **Capitulum** **Q**  
uod ecclesie sacerdos magnus **R.** **O** preclare  
xpi sacerdos Cunrade post huiusmodi exilium mare  
magnum ad terram eterne stacionis peruenisti portum nobis  
miseris caribilibus mortis adhuc expositis prosperis per  
actibus gubernaculis ut litus patrie quousque mercedem  
pertingere **S**piritus postulet pro nobis gemitibus in enar  
rabilibus ut litus **Hymnus** **O** preclata con  
stancia **Quoniam** autem **G**audet mater ecclesia regis  
eterne sponsaque nobili secunda prole filium deo coeque  
angelis mortalibus patronum presule genuis Cunradum  
cuius gloria et honore patria celestis congratulatur plebs  
uniuersa fidelis precibus eius et meritis in gratiam tueat  
**Colla** **O** eius qui beatum Cunradum con  
fessorem tuum atque pontificem sanguinis gloriosita  
te preclarum uite scilicet et miraculorum  
uigore clariore fecisti concerte ut uirtutum  
eius meritis de tuis beneficiis gloriamur  
et a te quod nostre fragilitati suffragetur obta  
nere meremur **P** **Eximie die** **L**ini et  
**Siricy** **Colla** **O** eius qui nos beatorum con  
fessorum Lini et Siricy confessionibus gloriosis  
circundas et protegis da nobis et eorum imitacionem